
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.26.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2016 r. 
w zakresie edukacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515
z późń. zm.1)) w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego w 2016 r. w zakresie edukacji poprzez:

a) wspieranie działań służących rozwijaniu kompetencji społecznych i aktywności w środowisku lokalnym wśród dzieci, 
młodzieży i dorosłych,

b) podejmowanie inicjatyw o charakterze lokalnym, służących popularyzacji edukacji regionalnej, obywatelskiej
i patriotycznej;

§ 2. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr ORN. 0050.176.2015 Burmistrza 
Olecka z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 
2016 r. w zakresie edukacji i uzyskały dofinansowanie:

1) numer 1: Podmiot składający: Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych i Osób Wspierających przy 
Warsztacie Terapii Zajęciowej w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego pt. „Olecko kiedyś i dziś”. Przyznana 
liczba punktów oceny merytorycznej – 81,75 pkt. Wysokość przyznanej dotacji – 4 600 zł, tj. 100% wnioskowanej kwoty 
dotacji.

§ 3. Wykaz organizacji, które nie spełniły wszystkich kryteriów oceny formalnej i nie uzyskały dofinansowania: nie 
wystąpiły.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 1890
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r., poz. 1138, 1146; Dz.U. z 2015 r., poz. 1255, 1333, 

1339, 1777

Id: 29FB6735-FF61-4AD8-ABF7-747809154625. Podpisany Strona 1




